

  
  
  

    
    

    

  
    
             Facebook    Instagram    Bakaláři    Jídelna

            
    

  




  
    
      
        
          

  [image: SOŠ a SOU Polička]
          

Menu	DOMŮ
	PRO UCHAZEČE	Nabídka oborů	Všechny obory
	Maturitní	Gastronomie
	Hotelnictví a cestovní ruch
	 Zavřít


	Učební	Kuchař-číšník
	Řezník-uzenář
	Cukrář
	 Zavřít


	 Zavřít


	Proč studovat u nás?
	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří
	Virtuální prohlídka
	Ubytování
	 Zavřít


	PRO STUDENTY	Bakaláři
	Plán týdne
	Suplování
	Jazyková učebna – login
	E-omluvenka
	Závěrečné zkoušky
	Maturitní zkoušky
	Jak vyřídit
	 Zavřít


	AKTUÁLNĚ	Aktuality Covid-19
	Nástěnka
	Recepty a tipy
	Soutěže a úspěchy
	Kurzy a školení
	Akce školy
	Akce Domova mládeže
	Sportovní akce
	 Zavřít


	O ŠKOLE	Historie a současnost
	Poradenská činnost	Výchovný poradce
	Prevence SPJ
	 Zavřít


	Soutěže	Řeznická sekyra
	Soutěž Mladý barista
	Festival M. D. Rettigové
	 Zavřít


	Fiktivní firmy
	Mezinárodní stáže
	Projekty
	Dokumenty ke stažení
	Úřední deska
	Napsali o nás
	GDPR
	 Zavřít


	PRO VEŘEJNOST	Stravování
	Ubytování
	Školní řeznictví a cukrářství
	 Zavřít


	E-SHOP
	KONTAKTY
	 Search



        

      

    

  



  
    
      
        
          

          
            Stránka nenalezena – chyba 404


          
          


                                    
                Home  





Stránka nenalezena - chyba 404
    

              

  
            





  

Tuto stránku u nás bohužel nemáme. Ale to nevadí! Pokračujte pomocí menu, využijte vyhledávání vpravo nahoře, nebo si zvolte z odkazů níže.




[image: ]Nabídka oborů
Vyberte si z atraktivních maturitních, učebních i nadstavbových oborů! Studujte Podnikání, Cestovních ruch, Gastronomii, Kuchaře, nebo se vydejte po dráze barmana.

Chci vidět všechny obory

[image: ]Proč studovat u nás?
Chcete se věnovat gastronomickým oborům, barmanství, carvingu, cestovnímu ruchu, nebo podnikání? Vyberte si nejoceňovanější gastronomickou školu v ČR!

Chci vidět více důvodů

[image: ]Přijímací řízení 2017
Uchazeči o maturitní obory Gastronomie a Hotelnictví a cestovní ruch zkoušky vykonávají, ostatní obory přijímají bez přijímaček. Podívejte se na více detailů.

Chci více informací o přijímačkách

[image: ]Virtuální prohlídka
Prohlédněte si naši školu z pohodlí domova! Naše jídelna je plně vybavená restaurace, máme PC učebny, vlastní řeznictví, cukrárnu i školní bar a posilovnu.

Chci na virtuální prohlídku




  





  

        
      
    

  




  

  
    

      Pro uchazeče
			

		


 	Nabídka oborů
	Proč studovat u nás?
	Dny otevřených dveří
	Přijímací řízení
	Virtuální prohlídka






Pro studenty
			

		


 	Jídelna
	Suplování
	Plán týdne
	Bakaláři
	E-omluvenka






O škole
			

		


 	Historie a současnost
	Stravování
	Ubytování
	Výchovný poradce
	Kontakty






SOŠ a SOU Polička
			Čs. armády 485,

Polička 572 01

 +420 468 008 800

 +420 461 725 843

 skola@soupolicka.cz

Kontakty na zaměstnance



		


    

  


  
    
      

                  
        
        
                  
            Ⓒ 2020 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Polička  |   SmartClass  |   Prohlášení o přístupnosti  |  Web vytvořilo Než zazvoní, s.r.o.          

        
      

    

  

    
      
        
          
            
              NAPIŠTE HLEDANÉ SLOVO A STISKNĚTE ENTER
              
                           

          

        

      


      
     

    
      
        
        
      

    
    
          

  
   


		
		Na vašem soukromí nám záleží
Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek.
Nastavení cookiesPřijmout


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při jeho procházení. Ve vašem prohlížeči se ukládají soubory cookie, které jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení. Další informace

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné cookies							
															
									
									Nezbytné cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Ostatní“.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkce							
															
									
									Funkce
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon							
															
									
									Výkon
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
	Cookie	Délka	Popis
	ymex	1 year	Yandex sets this cookie to collect information about the user behaviour on the website. This information is used for website analysis and for website optimisation.
	yuidss	1 year	Yandex ukládá tento soubor cookie v prohlížeči uživatele, aby návštěvníka rozpoznal.
	_ym_visorc	30 minutes	Yandex nastavuje tento soubor cookie tak, aby umožňoval správné fungování přehrávání relace webu.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytika							
															
									
									Analytika
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	CONSENT	2 years	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí youtube a registruje anonymní statistické údaje.
	yabs-sid	session	Yandex nastaví tento soubor cookie k uložení ID relace.
	yandexuid	1 year	Yandex nastavuje tento soubor cookie k identifikaci uživatelů webu.
	_ga	2 years	The _ga cookie, installed by Google Analytics, calculates visitor, session and campaign data and also keeps track of site usage for the site's analytics report. The cookie stores information anonymously and assigns a randomly generated number to recognize unique visitors.
	_gat_UA-27194441-2	1 minute	Varianta souboru cookie _gat nastaveného službami Google Analytics a Správcem značek Google, který umožňuje vlastníkům webových stránek sledovat chování návštěvníků a měřit výkon webu. Prvek vzoru v názvu obsahuje jedinečné identifikační číslo účtu nebo webové stránky, ke kterému se vztahuje.
	_gid	1 day	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.
	_hjAbsoluteSessionInProgress	30 minutes	Hotjar nastavuje tento soubor cookie tak, aby detekoval první relaci zobrazení stránky uživatele. Toto je příznak True/False nastavený souborem cookie.
	_hjFirstSeen	30 minutes	Hotjar nastavuje tento soubor cookie tak, aby identifikoval první relaci nového uživatele. Ukládá hodnotu true/false, která označuje, zda to bylo poprvé, kdy Hotjar viděl tohoto uživatele.
	_hjIncludedInPageviewSample	2 minutes	Hotjar nastavuje tento soubor cookie, aby věděl, zda je uživatel zahrnut do vzorkování dat definovaného limitem zobrazení stránky webu.
	_hjTLDTest	session	K určení nejobecnější cesty k souboru cookie, která se musí použít místo názvu hostitele stránky, nastaví Hotjar soubor cookie _hjTLDTest tak, aby ukládal různé alternativy podřetězců adresy URL, dokud se nezdaří.
	_ym_d	1 year	Yandex nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal datum první návštěvy webu uživatele.
	_ym_isad	20 hours	Yandex nastavuje tento soubor cookie, aby zjistil, zda má návštěvník blokátory reklam.
	_ym_uid	1 year	Yandex nastavuje tento soubor cookie k identifikaci uživatelů webu.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
	Cookie	Délka	Popis
	fr	3 months	Facebook nastavuje tento soubor cookie tak, aby uživatelům zobrazoval relevantní reklamy sledováním chování uživatelů na webu, na stránkách, které mají Facebook pixel nebo sociální plugin Facebooku.
	i	10 years	Tento soubor cookie nastavuje OpenX tak, aby zaznamenával anonymizovaná uživatelská data, jako je IP adresa, geografická poloha, navštívené webové stránky, reklamy, na které uživatel klikl atd., pro relevantní reklamu.
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	Soubor cookie nastavený službou YouTube k měření šířky pásma, který určuje, zda uživatel získá nové nebo staré rozhraní přehrávače.
	YSC	session	Soubor cookie YSC nastavuje Youtube a používá se ke sledování zhlédnutí vložených videí na stránkách Youtube.
	yt-remote-connected-devices	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.
	yt-remote-device-id	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.
	yt.innertube::nextId	never	Tento soubor cookie nastavený službou YouTube registruje jedinečné ID pro ukládání dat o tom, jaká videa z YouTube uživatel viděl.
	yt.innertube::requests	never	Tento soubor cookie nastavený službou YouTube registruje jedinečné ID pro ukládání dat o tom, jaká videa z YouTube uživatel viděl.
	_fbp	3 months	Tento soubor cookie je nastaven společností Facebook, aby po návštěvě webové stránky zobrazoval reklamy buď na Facebooku, nebo na digitální platformě poháněné reklamou na Facebooku.

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Cookie	Délka	Popis
	CookieLawInfoConsent	1 year	Bez popisu
	metrika_enabled	session	Bez popisu
	_hjSessionUser_352615	1 year	Bez popisu
	_hjSession_352615	30 minutes	Bez popisu

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  















[image: ]







 [image: ]




























  

  

  


  

  
  


